

23	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Слесарно-механический участок</i>																								
24	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Помещение КИП и А</i>																								
27	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Механик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отсутствует</i>																								
30	Водитель погрузчика	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель погрузчика	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Отдел контроля																								
	<i>Кабинет отдела контроля</i>																								
32	Начальник отдела контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бригадир	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бригадир	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост №6</i>																								
36	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Отдел капитального строительства																								
	<i>Кабинет отдела капитального строительства</i>																								
37	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (Инженер по организации, эксплуатации зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Отдел охраны труда																								
	<i>Кабинет отдела ОТ и управления персоналом</i>																								
39	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по охране окружающей среды (эколог) (Инженер -	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70	70	ственных помещений) Уборщик производственных и служебных помещений (Убор- щик служебных и производ- ственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	71	Рабочий по благоустройству <i>Кабинет начальника АХО</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	72	Начальник административно- хозяйственного отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	73	14. Отдел информационных технологий <i>Кабинет отдела информаци- онных технологий</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	74	Системный администратор Младший системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	75	15. Машинно-тракторная бри- гада <i>ЗАО АПК "Геленджик"</i> <i>Кабинет начальника</i> Старший механик	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	76	16. Хозяйственная бригада <i>ЗАО АПК "Геленджик"</i> <i>Кабинет начальника</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	77	Начальник бригады (Началь- ник хозяйственной бригады) Бригадир	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	78	17. Отдел маркетинга и про- даж Менеджер (Менеджер по мар- кетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1 Заместитель генерального директора Музюков С.Я. (подпись) (дата) 18.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда Муромцева Е.В. (подпись) (дата) 18.12.19

Начальник отдела управления персона-
лом Жураховская О.В. (подпись) (дата) 18.12.2019

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Матюшова Н.П.

(Ф.И.О.)

18.12.19.

(дата)

Агроном (Председатель СТК)

(должность)



(подпись)

Немых И.Ю.

(Ф.И.О.)

18.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

766

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Т.А. Бочерова

(Ф.И.О.)

12.12.2019

(дата)